MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IFMA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

CAMPUS PINHEIRO

EDITAL N° 26, DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 25, DE 09 DE OUTUBRO DE 2017 QUE TRATA DO RESULTADO
FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFISSIONAIS
PARA ATUAREM COMO DOCENTES NO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO
TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC, CONFORME EDITAL INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO N° 24,
DE 05 DE SETEMBRO DE 2017.

Onde se lê:

EDITAL N° 25, DE 09 DE OUTUBRO DE 2016

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Maranhão – CAMPUS PINHEIRO, nesta data, faz saber o RESULTADO FINAL dos candidatos

relacionados abaixo, CLASSIFICADOS na seleção simplificada de profissionais para atuarem

como DOCENTES no Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego -

PRONATEC, conforme Edital Institucional de Extensão N° 24, de 05 de setembro de 2016.

Leia-se:

EDITAL N° 25, DE 09 DE OUTUBRO DE 2017

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Maranhão – CAMPUS PINHEIRO, nesta data, retifica o edital 25 de 09/10/2017 referente Ao

resultado final dos candidatos classificados na seleção simplificada de profissionais para

atuarem como docentes no Programa Nacional de Acesso de Acesso ao Ensino Técnico e

Emprego - PRONATEC, conforme Edital Institucional de Extensão N° 24, de 05 de setembro

de 2017.

Pinheiro (MA), 11 de setembro de 2017.

Vandeberg Pereira Araújo

Diretor-Geral IFMA

Campus Pinheiro